
МІНІСТЕРСТВО ФІНАНСІВ УКРАЇНИ 
ДЕРЖАВНИЙ ПОДАТКОВИЙ УНІВЕРСИТЕТ

НАКАЗ

« 0 3  » / /  2022 Ірпінь № _ /У уО

Про розміщення електронних
версій наукової та навчально-методичної
літератури на сайті ДПУ

На виконання п. З рішення розширеного ректорату Державного 
податкового університету (далі -  Університет) від 24.10.2022 № 36, а також з 
метою популяризації наукової та навчально-методичної літератури, авторами 
яких є наукові та науково-педагогічні працівники Університету,

НАКАЗУЮ:

1. Центру комунікацій та промоції (Маркелова Т.) на офіційному сайті 
Університету:

1.1. створити вкладку «Навчально-методична література» в розділі 
«Освіта» з подальшим розміщенням у ній підручників та навчальних посібників 
(файл формату РОЕ розміром до 1 М б);

1.2. розміщувати монографії у вкладці «Монографії» розділу «Наука» 
(файл формату РББ розміром до 1 Мб).

2. Гарантам освітніх та освітньо-наукових програм забезпечити подання 
виданої наукової та навчально-методичної літератури до Центру комунікацій та 
промоції для розміщення у відповідних розділах.

3. Науковим та науково-педагогічним працівникам передавати матеріали 
у форматі РОБ Центру комунікацій та промоції для розміщення у відповідних 
вкладках на офіційному вебсайті Університету, у випадку друку монографії, 
підручника, навчального посібника в іншому видавництві.

4. Видавничо-поліграфічному центру «Державний податковий 
університет» (Лавренюк А.) передавати зверстаний та погоджений автором до 
друку оригінал-макет монографії, підручника, навчального посібника у форматі 
РЭБ до Центру комунікацій та промоції.



5. У разі відсутності монографії, підручника, навчального посібника, 
розміщеного на офіційному вебсайті Університету, не зараховувати бали, 
подані науково-педагогічними працівниками, при проведенні рейтингового 
оцінювання.

6. Контроль за виконанням наказу покласти на в. о. проректора з 
цифровізації та інноваційного навчання Заєць С.

Сергій Новицький +380677932390


